
Halikarnas
Ağustos 2023 Bodrum Belediyesi'nin ücretsiz bültenidir

Bodrum ve çevresi için sıcak hava, düşük nem ve rüzgâr sebebiyle 
yangın riski uyarıları yapılırken Bodrum ve çevresinde çıkan farklı 
yangınlarda Bodrum Belediyesi ekipleri, Muğla Orman Bölge Müdürlüğü 
ve Muğla Büyükşehir İtfaiye ekiplerine destek oldu. Ayrıca yangın riski 
olan bölgelerde Bodrum Belediyesi ekipleri devriye ve nöbet görevi 
gerçekleştiriyor.

BELEDİYE EKİPLERİ YANGIN BELEDİYE EKİPLERİ YANGIN 
TEYAKKUZUNDATEYAKKUZUNDA

Meteoroloji Genel Müdürlüğü 
tarafından yapılan yangın riski 

uyarısının ardından Muğla Valiliği ta-
rafından yangın riski uyarısı yapılırken 
Zabıta, Destek Hizmetleri ve Temizlik 
İşleri müdürlüklerinde görevli ekipler, 
ilçe genelindeki riskli bölgelerde de-
netimlerini sıklaştırdı.

 Zabıta ekipleri yaptıkları devriye 
görevlerinde sahil kenarları ve ağaç-
lık alanlarda buluanan vatandaşları, 
hiçbir şekilde ateş yakılmaması ko-
nusunda uyarırken Destek Hizmet-
leri, Temizlik İşleri, Park ve Bahçeler 
müdürlüklerine bağlı su tankerleri ve 
arazözler de yangın riski olan bölge-

lerde nöbet ve devriye görevi gerçek-
leştiriyor.

 Belediye ekipleri, denetimlerini 
özellikle ilçenin doğal ve tarihi güzel-
liklerinin bulunduğu koylarda gerçek-
leştirirken yangın riski olan bölgeler-
de denetim, devriye ve nöbet görevini 
yaz boyunca devam ettirecek. S|8

BELEDİYEDEN PLAJLARDA 
TEMİZLİK VE GÜVENLİK 

ÇALIŞMALARI
Bodrum Belediyesi Destek Hiz-

metleri Müdürlüğü ekipleri, yarımada 
genelinde vatandaşların plajlardan ve 
denizden rahat bir şekilde faydalana-
bilmesini sağlamak amacıyla çalışma-
larını sürdürüyor.

Ekipler, 11 mavi bayraklı plajın da 
aralarında bulunduğu toplam 77 plaj-
da, 22 cankurtaran ve temizlik per-
soneliyle birlikte günlük çalışmalarını 
gerçekleştiriyor. Plajlara vatandaşların 
ücretsiz kullanabileceği 2 binin üzerin-
de şemsiye yerleştirildi. S|10

SAHİLDEKİ 22 KONTEYNERİ 
BELEDİYE EKİPLERİ KALDIRDI

Kentin kıyılarının, koylarının, doğal 
karakteristik yapısının korunması ve gü-
zelliklerinin yaşatılması için mücadelesi-
ni sürdüren Bodrum Belediyesi, son ola-
rak deniz kenarına yerleştirilen 22 adet 
konteyneri kaldırdı.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras’ın öncülüğünde 2019 yılından bu 
yana kararlılıkla devam eden kaçak ya-
pılaşma ile mücadele çalışmaları kapsa-
mında, İmar ve Kıyı Kanunu başta olmak 
üzere yasal mevzuatlar çerçevesinde 
çalışmalar devam ediyor. S|6

S|8
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ARSUZ DOSTLUK KENTİ YENİLENDİARSUZ DOSTLUK KENTİ YENİLENDİ

6 Şubat 2023’te meydana gelen 
ve 11 ilde hissedilen deprem 

sonrası Bodrum Belediyesi tarafından 
kurulan Hatay Arsuz Dostluk Kenti, 
depremzede vatandaşlara hizmetleri-
ne devam ediyor.

Depremin ilk gününden itibaren 
desteklerine başlayan ve yaklaşık 7 
aylık süre zarfında bölgede hizmetleri-
ni sürdüren Bodrum Belediyesi, Hatay 
Arsuz Dostluk Kenti’nde depremzede 
vatandaşların barınma, yeme-içme gibi 
temel ihtiyaçlarını karşılamak üzere ça-

lışmalarını sürdürüyor. 
Hatay’ın Arsuz ilçesinde bir nebze 

de olsa yaraların sarılması ve deprem 
mağduru vatandaşların yaşamını sür-
dürebilmeleri için Bodrum’dan gelen 
gıda ve giyim yardımlarıyla başlayan 
çalışmalar sonrası kurulan kentte va-
tandaşların daha konforlu olarak ya-
şamlarını sürdürmeleri için yenilikler 
yapılıyor. Bir kısmının çadır bir kısmının 
konteyner olarak tasarlandığı kentte 
gelinen noktada çadır yaşam şartları-
nın zor olması sebebiyle kentte çadır-

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, Hatay Arsuz Dostluk Ken-

ti’ni ziyaret ederek kampta yapılan 
son çalışmaları yerinde inceledi.

06 Şubat 2023’te meydana gelen ve 
11 ilde hissedilen deprem sonrası Bod-
rum Belediyesi tarafından kurulan Ha-
tay Arsuz Dostluk Kenti, depremzede 
vatandaşlara hizmetlerine devam eder-
ken Başkan Aras, dostluk kentini ziya-
ret etti. Hem deprem mağduru vatan-

BAŞKAN ARAS’TAN DOSTLUK KENTİNE ZİYARET
daşlarla bir araya gelen hem de kampta 
yapılan son çalışmalar hakkında bilgiler 
alan Başkan Aras, yeni yapılacak çalış-
malarla ilgili projeleri de yerinde ince-
ledi.

Arsuz Belediye Başkanı Dr. Asaf 
Güven ile birlikte Hatay Arsuz Dost-
luk Kenti’ndeki deprem mağduru va-
tandaşların konakladığı konteynerleri 
gezerek vatandaşların isteklerini dinle-
yen Başkan Aras, yapılacak çalışmalar 

ların tamamı kaldırıldı. Bölgede yapılan 
yenilikler kapsamında 290 konteyner 
ev bölgeye yerleştirilerek bin 400 va-
tandaşa konaklama imkânı sağlanacak 
duruma getirildi. 

Konteyner kentte duş, mutfak, 
oturma grubu, yatak, televizyon, klima 
ocak, şofben gibi bütün olanaklar va-
tandaşların hizmetine sunulurken sos-
yal tesis, depolama alanları, berber, ku-
aför, kafe, market, çocuk oyun alanları, 
kütüphane, eczane, sağlık kabini, kreş 
ve çamaşırhane vatandaşlara hizmet 

vermeye devam ediyor. Ayrıca kontey-
ner kent etrafına yürüyüş ve bisiklet 
yolları yapılırken altyapı, peyzaj ve çev-
re güvenliği için çitle çevirme işleri yine 
Bodrum Belediyesi ekipleri tarafından 
yapıldı.

Dostluk Kenti’nde çalışmaların ta-
mamlanmasıyla birlikte, belirlenecek 
plan dahilinde bölgedeki yerel yöne-
timlere teslim edilecek ve Bodrum Be-
lediyesi deprem bölgesindeki görevini 
tamamlamış olacak.

hakkında da bilgi verdi. Deprem mağ-
duru vatandaşların ilgisiyle karşılaşan 
Başkan Aras, vatandaşlarla uzun süre 
sohbet etti.

Başkan Aras, daha sonra Arsuz 
Kaymakamı Hacı Hasan Gökpınar ile 
bir toplantı gerçekleştirirken toplantı-
da, Bodrum Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürü Özgür Şahin, Dostluk Kenti’nde 
tamamlanan ve yeni başlayacak çalış-
malar hakkında sunum gerçekleştirdi.
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İlçede gerçekleşen yangınlarda 
görevlerini icra eden basın men-

suplarına karşı gerçekleştirilen tehdit-
ler sonrası Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras, basın mensuplarını ziya-
ret ederek geçmiş olsun dileklerinde 
bulundu.

Haber takibindeyken tehdit edilen 
gazetecileri gün içinde telefonla arayan 
Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras, 
daha sonra basın mensuplarına geçmiş 
olsun ziyaretinde bulundu. Şiddetin her 
türlüsüne karşı olduklarını bir kez daha 
ifade eden Başkan Aras, görevi başın-
daki basın mensuplarına yapılan davra-
nışı şiddetle kınadığını ifade etti. 

Bodrum Gazeteciler Cemiyeti üyesi 
olan gazetecileri, cemiyet ofisinde ziya-
ret eden Bodrum Belediye Başkanı Ah-
met Aras, “Biz, kentimizde şiddetin her 
türlüsüne karşıyız. Özveriyle, alınlarının 
teriyle görevlerini yapan basın emekçi-
lerine yapılan her türlü saldırıyı şiddetle 
kınıyorum.” dedi.

Bodrum Gazeteciler Cemiyeti Yöne-
tim Kurulu üyeleri, Başkan Aras’a ziya-
retinden dolayı teşekkür ettiler.  

BAŞKAN ARAS’TAN BASIN MENSUPLARINA ZİYARETBAŞKAN ARAS’TAN BASIN MENSUPLARINA ZİYARET

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, Yahşi Mahallesi’nde KAR-

GIDER yönetimi ve derneğe bağlı olan 
sitelerin sakinleri ile bir araya geldi.

Dernek Başkanı Ali Haydar Özcan 
ve dernek yöneticileriyle toplantı yapan 
Başkan Aras ayrıca vatandaşların talep 
ve sorunlarını dinledi.

Toplantıda konuşma yapan Belediye 

Başkanı Ahmet Aras göreve geldiğinden 
itibaren yapılan altyapı ve üstyapı çalış-
malarına da değindiği konuşmasında, 
“Umarım, Bodrum hepimizin içine sindi-
ği şekilde yaşanır; temiz, pırıl pırıl, insan 
haklarına saygılı, demokrasinin sürekli 
işlediği ve insanların barış içerisinde ya-
şadığı bir Bodrum olur. Bu kentin başkanı 
ve vatandaşı olarak benim de tek ama-

cım ve çabam bunu sağlamaya çalış-
mak.” dedi.

Toplantının ardından dernek yönetici-
leriyle birlikte, sahil boyunca yapılan kıyı 
temizliği ve saha gezisinde tatile gelen 
vatandaşlarla tek tek bayramlaşıp selam-
laşan Başkan Aras, tespit edilen aksaklık-
lar ve sorunların anında çözülmesi adına 
ilgili müdürlüklere talimatlar verdi.

BAŞKAN ARAS, YAHŞİ’DE BAŞKAN ARAS, YAHŞİ’DE 
VATANDAŞLARI DİNLEDİVATANDAŞLARI DİNLEDİ



Bodrum Belediyesi, Garaova Tarım 
Park’ta üretilen lavantaların hasa-

dına başladı.
Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü tara-

fından Karaova’da üçüncü yılına giren 
lavanta üretiminde geçtiğimiz gün hasat 
başladı. Gıda, kozmetik ve ilaç sektörü 
gibi birçok alanda değerlendirilen lavanta 
bitkisinin çiçek açmasıyla birlikte başlayan 
hasat, vatandaşların da katılımıyla hafta 
boyunca devam edecek.

32 dönümlük arazi üzerine dikilen 
yaklaşık 10 bin lavantanın hasadı sonrası 
Garaova Tarım Park’ta bulunan distilasyon 
ünitesi kullanılarak lavantalardan yaklaşık 
40 litre lavanta yağı ve 700 litre lavanta 

hidrosolü elde edilmesi planlanıyor.
Makine ile hasada uygun olmadığı için 

lavantalar orak ve bağ makaslarıyla ger-
çekleştiriliyor.

Bodrum Belediyesi Tarımsal Hizmetler 
Müdürlüğünde görevli Ziraat Mühendisi 
Mehmet Top, bölgenin tıbbi aromatik bit-
kilerin yetiştiriciliğine uygun olduğunu be-
lirttiği konuşmasında amaçlarının bölgede 
yetiştiriciliğin daha çok yaygınlaşması ol-
duğunu ifade etti. Top, özellikle lavantanın 
kolonyada, şampuanlarda, deodorantlar-
da birçok kozmetik sektöründe aktif ola-
rak kullanıldığını söylerken, “Üreticilerimi-
zin katma değerli ürün elde etmeleri için 
elimizden geleni yapıyoruz.” dedi.
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BODRUM’DA LAVANTA HASADI BAŞLADIBODRUM’DA LAVANTA HASADI BAŞLADI

Bodrum Belediyesi tarafından 
bilgiye hızlı ve kolay erişimi 

sağlamak, acil durumlar sırasında ile-
tişimi kolaylaştırmak, bölgedeki turiz-
me katkı sağlamak, sosyal etkileşimi 
artırmak için kamusal ortak kullanım 
alanlarında Wi-Fi hizmeti veriliyor.

Bodrum Belediyesi tarafından Bilgi 
İşlem Müdürlüğü çalışmaları kapsamın-
da ilk adımda şehir merkezini kapsayan 
çalışma ile “BODRUM_BELNET_Free” 
isimli kablosuz ağ üzerinden kesintisiz, 
kotasız, ücretsiz 300 Mbps hızında in-
ternet hizmeti halka sunuldu. 

Ücretsiz Wi-Fi internet hizmetinin 

BELEDİYEDEN KESİNTİSİZ Wİ-Fİ HİZMETİ
devamında Turgutreis ve Yalıkavak böl-
gelerinde de verilmesi için çalışmalar 
sürdürülüyor.

20 adet ISO Belgesi Bodrum 
Belediyesi’ne

Belediye, uluslararası standartlarda 
kaliteli ve güvenilirliği olan; kaliteli hiz-
met politikaları ile memnuniyeti artır-
mak, iş sürekliliği ile kişisel veri ve bilgi 
güvenliğini, enerji yönetimi ile sürdü-
rülebilirliği sağlamak amacıyla kaliteli 
hizmet standartları için 4’ü TÜRKAK 
(Türk Akreditasyon Kurumu) onaylı ol-
mak üzere 20 adet ISO Belgesi almaya 
hak kazandı.

Bodrum Beledi-
ye Başkanı Ahmet 
Aras, lavanta hasadı 
ve tarımsal kalkınma 
çalışmalarının büyük 
emeklerle devam et-
tiğini belirterek şunla-
rı söyledi:

“Kentimizin en verimli bölgelerinden 
biri olan ve tarıma elverişli topraklara sa-
hip Karaova’mızda 3 yıl önce kurduğumuz 
ve her yıl daha da geliştirdiğimiz Tarım 
Parkımızda çeşitli tarım eğitimleri yapı-
yor, üretim yapan tüm vatandaşlarımıza 
da elimizden geldiğince destek oluyoruz. 
Tüm bunların yanında zeytin, mandalina, 

lavanta, 
karakılçık hasatlarıyla kentimizin üretime 
elverişli olduğunu gösteriyoruz. Gençlik 
Tarım Kampları düzenleyerek kentimizin 
ne kadar verimli topraklara sahip oldu-
ğunu, şehir dışından gelen misafirlerimize 
de anlatıyoruz. Bir hafta boyunca sürecek 
olan lavanta hasadına, tüm vatandaşları-
mızın katılımını bekliyorum.”
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BELEDİYENİN YAZ KURSLARI BAŞLADIBELEDİYENİN YAZ KURSLARI BAŞLADI

TRAFİK ZABITA EKİPLERİ DENETİMLERİNİ SÜRDÜRÜYORTRAFİK ZABITA EKİPLERİ DENETİMLERİNİ SÜRDÜRÜYOR

Bodrum Belediyesi’nin çocuklara 
yönelik hazırlamış olduğu üc-

retsiz yaz kursları, yoğun bir katılımla 
başladı.

Bodrum Belediyesi ve Bodrum Halk 
Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından iş 
birliği protokolü kapsamında gerçekleşti-
rilen yaz kursları başladı. Okulların açılma 
haftasına kadar devam edecek olan kurs-
lara yaklaşık 3 bin 200 çocuk başvurdu.

İlk ve ortaokul derslerinin yanı sıra 
satranç, resim, voleybol, basketbol, 
futbol, hentbol, yüzme, yelken, kara-
te, boks, masa tenisi, yabancı dil, halk 

Bodrum’da Trafik Zabıta ekiple-
ri, yaya yoğunluğunun olduğu 

bölgelerde denetimlerini sıklaştırdı.
Bodrum Belediyesi Zabıta Müdür-

lüğü’ne bağlı Trafik Zabıta ekipleri, tu-
rizm sezonu ile birlikte yaya yoğunlu-
ğunun oluştuğu bölgelerde, motosiklet 
ve scooter sürücülerine yönelik uygula-
malarını sürdürüyor.

oyunları, hızlı okuma, robotik kodlama, 
zekâ oyunları, yaratıcı drama, ebru, pi-
yano kurslarının da yer aldığı eğitim-
ler, alanında uzman kişiler tarafından 
gerçekleştiriliyor. Bodrum Belediyesi 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tara-
fından hazırlanan kurslar, Bodrum’un 
farklı noktalarında yapılıyor.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, kurslarla ilgili değerlendirmelerde 
bulunurken belediye olarak eğitim ve 
öğretimi her zaman önemsediklerinin 
altını çizerken, “Sosyal belediyecilik an-
layışıyla planlanan tüm etkinliklerimiz, 

Yarımadanın farklı noktalarında uy-
gulama yapan ekipler, bu kapsamda 
motorlu araç trafiğine kapalı bölgeler-
de araçların trafiğe kapalı alanlara gi-
rişini önlerken yaya trafiğini tehlikeye 
sokabilecek sürücülere de uyarılarda 
bulunuyor.

Trafik Zabıta ekiplerinin denetim ve 
uygulamaları, turizm sezonu boyunca 
devam edecek.

halkımızın eğitim, öğretim ile sanat ve 
spora daha kolay ulaşmasını sağlıyor. 
Bu kapsamda gerçekleştirilen kurslarda 
çocuklarımızın kişisel gelişimlerine yön 
vermelerini hedefliyoruz. Çocuklarımız 
eğlenerek öğrenirken kendilerine spor-
da ve sanatta da bir yol haritası çizebi-
lecekler.” dedi.

Bodrum Belediyesi’nin ücretsiz yaz 
kurslarına katılmak isteyenler, Konacık 
Mahallesi’nde bulunan Kültür ve Sos-
yal İşler Müdürlüğüne doğrudan ya da 
0252 319 44 48 ve 444 00 48 numaralı 
Çağrı Merkezine müracaat edebilirler.
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lirlenmesinin ardından Zabıta ekipleri 
nezaretinde, Destek Hizmetleri Müdür-
lüğü tarafından kıyı şeridi boşaltıldı.

22 KONTEYNERİ BELEDİYE EKİPLERİ KALDIRDI22 KONTEYNERİ BELEDİYE EKİPLERİ KALDIRDI

Kentin kıyılarının, koylarının, do-
ğal karakteristik yapısının ko-

runması ve güzelliklerinin yaşatılması 
için mücadelesini sürdüren Bodrum 
Belediyesi, son olarak deniz kenarına 
yerleştirilen 22 adet konteyneri kal-
dırdı.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras’ın öncülüğünde 2019 yılından bu 
yana kararlılıkla devam eden kaçak ya-
pılaşma ile mücadele çalışmaları kap-
samında, İmar ve Kıyı Kanunu başta 
olmak üzere yasal mevzuatlar çerçeve-
sinde çalışmalar devam ediyor.

Bardakçı Koyu yakınlarında bir ote-
lin sahile 22 adet konteyner koyduğunu 
tespit eden Bodrum Belediyesi ekipleri 
harekete geçti. Yapı Kontrol ve Zabıta 
Müdürlüğü ekiplerinin yaptıkları in-
celemeler sonunda gerekli tutanaklar 
tanzim edilerek konteynerlerin kaldırıl-
ması için çalışma başlatıldı. Bölgedeki 
çalışmaları Belediye Başkan Vekili Emel 
Çakaloğlu da yerinde inceledi.

Bölgedeki bir otel tarafından kon-
teynerlerin sahile yerleştirildiğinin be-

ait olan iskele üzerine yapılan ahşap loca 
ile ilgili çalışmalarını tamamladı. Kaçak 
yapının tespiti üzerine işlemlerini başla-
tan Yapı Kontrol Müdürlüğü ekiplerinin 

gözetiminde ahşap loca mal 
sahiplerince kaldırıldı.  

Bodrum Belediye Başka-
nı Ahmet Aras, yasal süreç-
leri tamamlanan binaların 
yıkımına kararlılıkla devam 
edildiğini ifade ederek şun-
ları söyledi:

“Konu ile ilgili yasal bir 
süreç var ve belediye ola-
rak bu sürece uymak zo-

rundayız. Süreç tamamlandıktan sonra 
mülk sahipleri yıkım işlemini gerçekleş-
tirmediği zaman ekiplerimiz, konuya mü-
dahil oluyor ve yıkım işlemini kendimiz 
gerçekleştiriyoruz. Tüm çabamız kıyıları-
mızı, koylarımızı, doğal zenginliklerimizi 
korumak içindir.” dedi.

BODRUM BELEDİYESİ’NDEN “KAÇAK YAPILAŞMA” MÜCADELESİ
Bodrum Belediyesi tarafından 

başlatılan "Kaçak Yapılaşma ile 
Mücadele Seferberliği" devam ediyor.

Bodrum Belediyesi Yapı Kontrol Mü-
dürlüğü’ne bağlı ekipler, 
İmar ve Kıyı Kanunlarına 
muhalefet, kamu alanları-
nın işgali, kaçak dolgu ve 
kazı alanlarının ve çevre 
suçlarının tespiti ile bele-
diyeye gelen ihbarların de-
ğerlendirilmesi sonucu yasal 
süreçleri tamamlanan alan-
larda yıkım işlemini gerçek-
leştiriyor.

2019 yılında başlatılan ça-
lışmalar kapsamında bugüne kadar 850 
yapının yıkımı yapılırken 6 bin 703 yapı-
da mühürleme işlemi uygulandı. Yıkım 
programına alınıp yıkım uygulaması ge-
reken bin 516 dosya bulunuyor.

Ekipler, Torba Koyunda bir işletmeye 

S|1



Bodrum Belediyesi ile Kosova 
Cumhuriyeti Prizren Belediyesi 

arasında kardeş şehir protokolü imza-
landı.

Başkanlık Makamında gerçekleşen 
imza törenine Bodrum Belediye Başka-
nı Ahmet Aras, Prizren Belediye Başka-
nı Shaqir Totaj, Prizren Belediyesi Mec-
lis Başkan Vekili Levent Buş katıldı.

Kardeş Şehir Protokolü ile sosyal, 
ekonomik ve kültürel alanlarda ortak 

7Ağustos 2023 Halikarnas

fayda sağlamak ve karşılıklı turizm, kül-
tür, sanat, ticaret, eğitim gibi alanlarda 
iş birliği faaliyetlerinin gerçekleştirilme-
si hedefleniyor. Protokol içeriği eğitim, 
bilim ve teknoloji alanlarında kalkınma-
yı destekleyen projeler ve uygulamalar 
aracılığıyla iki belediye arasındaki iş 
birliğinin geliştirilmesine ve güçlendi-
rilmesine katkıda bulunacak mekaniz-
maların kurulmasını da kapsıyor. Kar-
deş şehir ilişkisi çerçevesinde, her iki 
belediye arasında karşılıklı ziyaretler, 

BODRUM BELEDİYESİ VE PRİZREN BELEDİYESİ BODRUM BELEDİYESİ VE PRİZREN BELEDİYESİ 
ARASINDA PROTOKOLARASINDA PROTOKOL

seminerler, konferanslar düzenlenmesi 
planlanıyor.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, kardeş şehir protokolünün iki şe-
hir ve halkı arasındaki bağları daha da 
güçlendireceğine inandığını belirtti. 
Aras, “Prizren ile olan bu ortaklık, kül-
türel ve ekonomik alanda güçlü bir iş 
birliği fırsatı sunacak. İki şehir arasında 
gerçekleşecek olan etkileşimler ve de-
ğişimler, her iki toplum için de değerli 

kazanımlar sağlayacak” dedi.
Prizren Belediye Başkanı Shaqir To-

taj ise Bodrum ile kardeş şehir olmanın 
heyecanını yaşadıklarını ifade ederek, 
“Bu protokol, Prizren ve Bodrum ara-
sındaki dostluğun ve iş birliğinin daha 
da derinleşmesini sağlayacaktır. Kültür, 
turizm, ticaret ve eğitim alanlarında 
gerçekleştireceğimiz ortak projelerle iki 
şehir arasındaki ilişkileri daha da güç-
lendireceğiz” diye konuştu.
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Bodrum ve çevresi için sıcak 
hava, düşük nem ve rüzgâr 

sebebiyle yangın riski uyarıları ya-
pılırken yangın riski olan bölgelerde 
Bodrum Belediyesi ekipleri devriye ve 
nöbet görevi gerçekleştiriyor.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü ta-
rafından yapılan yangın riski uyarısı-
nın ardından Muğla Valiliği tarafından 
yangın riski uyarısı yapılırken Zabıta, 
Destek Hizmetleri ve Temizlik İşleri mü-
dürlüklerinde görevli ekipler, ilçe gene-
lindeki riskli bölgelerde denetimlerini 

sıklaştırdı.
Zabıta ekipleri yaptıkları devriye 

görevlerinde sahil kenarları ve ağaçlık 
alanlarda bulunan vatandaşları, hiçbir 
şekilde ateş yakılmaması konusunda 
uyarırken Destek Hizmetleri, Temizlik 
İşleri, Park ve Bahçeler müdürlüklerine 
bağlı su tankerleri ve arazözler de yan-
gın riski olan bölgelerde nöbet ve dev-
riye görevi gerçekleştiriyor.

Belediye ekipleri, denetimlerini 
özellikle ilçenin doğal ve tarihi güzel-

liklerinin bulunduğu koylarda gerçek-
leştirirken yangın riski olan bölgelerde 
denetim, devriye ve nöbet görevini yaz 
boyunca devam ettirecek.

Havalimanı Kavşağından Başla-
yan Yangın

Milas-Bodrum Havalimanı Kavşa-
ğı kenarında otluk alanda cuma günü 
14.40 sıralarında başlayan yangın, zey-
tinliğe ve rüzgârın da etkisiyle kısa sü-
rede büyüyerek ormanlık alana sıçradı. 
Yangın esnasında Bodrum Belediye-

BELEDİYE EKİPLERİ YANGIN TEYAKKUZUNDABELEDİYE EKİPLERİ YANGIN TEYAKKUZUNDA
si’ne bağlı farklı müdürlüklerde bulu-
nan su tankeri, iş makinesi ve arazözler 
bölgeye gönderilmek üzere hazır tutul-
du.

Yangına havadan ve karadan çok 
sayıda orman, itfaiye ekipleri ve çeşitli 
arama kurtarma derneklerinde görevli 
gönüllüler ile Milas Belediyesi ekiplerin-
ce müdahale edildi. Yangın bölgesine 
sevk edilen Bodrum Belediyesi ekipleri, 
yangın söndürme çalışmalarında ekip-
lere destek oldu.

Bodrum'da ardı ardına çıkan 
yangınlarda, Bodrum Beledi-

yesi ekipleri, Muğla Büyükşehir İtfaiye 
ekipleri ve Orman İşletme Şefliği ekip-
lerine destek oldu.

Bodrum’un farklı noktalarında çıkan 
ve rüzgârın da etkisiyle etkisini artıran 
yangınlarda Bodrum Belediyesi’nden 
farklı müdürlüklere ait iş makinesi, su 
tankeri, acil müdahale araçları ve ara-
zözler anında yangın bölgelerine sevk 
edildi.

Bodrum Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü ile Zabıta, Fen İşleri, Park 

ve Bahçeler ve Destek Hizmetleri Mü-
dürlüklerinden ilgili personel ve araçlar 
yangın bölgelerindeki müdahalelerde 
ekiplerle iş birliği içinde çalıştı.

 Ayrıca Zabıta ve Trafik Zabıta ekip-
leri de hemen yangın bölgelerine sevk 
edilerek bölgede yol güvenliği, acil du-
rum araçlarının geçişi ve yangın sön-
dürme çalışmalarına katıldı.

İslamhaneleri Mahallesi Otluk 
Alanda Yangın

Öğle saatlerinde İslamhaneleri Ma-
hallesi Eczacılar Sitesi yakınlarında 
otluk alanda çıkan yangın, rüzgarında 

etkisiyle kısa sürede büyüdü. Yangına, 
Muğla Büyükşehir Belediyesi Bodrum 
İtfaiye Grup Amirliği ve Orman İşletme 
Şefliği ekipleri müdahale ederken ekip-
lere, farklı arama kurtarma derneklerine 
bağlı gönüllüler, vatandaşlar ve Bod-
rum Belediyesi ekipleri destek oldu.

 Yangın havadan ve karadan müda-
hale ile yaklaşık 1 saatte kontrol altına 
alınarak söndürüldü.

 Kadıkalesi Mevkiinde de Yangı-
na Müdahale Edildi

 İkinci yangın Turgutreis Mahalle-
si Kadıkalesi Mevkiinde yol kenarında 

Bu yayın
Bodrum Belediyesi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
tarafından hazırlanmaktadır.

Bodrum Belediyesi’nin
aylık bültenidir.

Sayı: 

Basıldığı Yer:

İletişim:
Bodrum Belediyesi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü

basin@bodrum.bel.tr

0 (252) 316 77 18

Halikarnas

başladı. Otluk ve ağaçlık alanda baş-
layan yangın da rüzgarın etkisiyle kısa 
sürede büyüdü. Bölgede özel alana 
sıçrayan alevler nedeniyle hasarlar olu-
şurken bu yangında da ekiplere destek 
olan Bodrum Belediyesi ekipleri, yangı-
nın kontrol altına alınmasının ardından 
Turgutreis girişinde bir hurdacıda çı-
kan yangının söndürülme çalışmalarına 
destek oldu.

Demirciler Mevkii Yangını 
Son yangın haberi ise Bodrum Mi-

las sınırı Demirciler Mevkiinden geldi. 
Ormanlık alanda çıkan yangın karadan 
ve havadan yapılan etkin müdahale ile 
büyümeden kontrol altına alınarak sön-
dürüldü.

BODRUM BELEDİYESİ EKİPLERİBODRUM BELEDİYESİ EKİPLERİ
YANGINLARA MÜDAHALEDE DESTEK OLDUYANGINLARA MÜDAHALEDE DESTEK OLDU
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Bodrum Belediyesi Basın Yayın 
ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne 

bağlı Saha Çözüm ve Koordinasyon 
ekipleri, vatandaşların sorunlarına 
hızlı bir şekilde yanıt verebilmek için 
çalışmalarını sürdürüyor.

Belediyenin etkin birimlerinden 
biri olan Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğüne bağlı Saha Çözüm Ekibi, 
son altı ayda 10 bin 724 vatandaş ile 
görüşerek vatandaşların talep, istek 
ve şikayetlerini inceledikten sonra ilgili 
müdürlüklere iletti.

Vatandaşlarla sıcak temaslarda bu-
lunan ve yüz yüze iletişim kuran ekipler, 
2 bin 350 talep ve şikâyetin 2 bine ya-
kınının çözüme kavuşmasında öncülük 
etti. Ekipler, alınan talep ve şikayetlerin 
ardından memnuniyet araştırması da 
yapıyor. Son olarak 5 bin 038 vatandaş 
ile belediyeden almış oldukları hizme-
tin değerlendirmesini yapmak üzere 
görüşme sağlandı. Memnun olunmayan 
durumlarda ise tekrar talep oluşturula-
rak ilgili müdürlüklere iletiliyor.

Vatandaşlara Ön Bilgilendirme 
Yapılıyor

Saha Çözüm ve Koordinasyon Eki-
bi, özellikle kapanacak yollar ile ilgili 
olarak halk bilgilendirmeleri yaparken 
Bodrum’da yapılan alt yapı ve asfalt 
çalışmalarına yönelik de bilgiler veriyor. 
Bilgilendirme ziyaretlerinde yapılacak 
çalışma hakkında çalışmanın ne zaman, 
tam olarak nerede, kim tarafından, ne 
kadar sürede yapılacağı gibi kısa bilgi-
ler vatandaşlarla paylaşılıyor.

Hoş Geldin Bebek Projesi
Saha ekipleri, Hoş Geldin Bebek 

Projesi kapsamında, yeni bebek sahibi 
olmuş ailelere, bebeğin temel ihtiyaç-
larının içerisinde olduğu set hediye 
edilirken mutluluklarına ortak olunu-
yor. Vatandaşların bütçelerine de katkı 
sağlanmak amacıyla gerçekleştirilen 
çalışmalar kapsamında başvurular kap-
samında en son 204 bebek evlerinde 
ziyaret edilirken Başkan Ahmet Aras’ın 
selamları ile birlikte hediyeleri takdim 
edildi.

SON 6 AYDA 10 BİN 724 GÖRÜŞMESON 6 AYDA 10 BİN 724 GÖRÜŞME

Depremzedelere Destek
6 Şubat tarihinde gerçekleşen dep-

rem sonrası ev ve iş yerlerini kaybeden 
ve farklı kentlere geçici süre gitmek zo-
runda kalan depremzedelere de bele-
diye kucak açarken Saha Çözüm Ekibi 
çeşitli yardımlarda aktif rol aldı.

Deprem bölgesinden ulaşım ve ko-
naklama için belediyeyi arayan 4 bin 
034 depremzedeye bilgilendirme ve 
yönlendirme yapan saha ekipleri; ula-
şım, konaklama, bölgedeki ilgili kurum-
larla iletişim konusunda depremzede-
lere eşlik ederek sorunların çözümüne 
katkı sağladı.

Saha Ekibi Afetlerde de Başrol-
de

Bodrum’da 2023 yılı içerisinde çe-
şitli sebeplerle çıkan 53 farklı ev ve iş 
yeri yangınında Saha Çözüm ve Koor-
dinasyon Ekibi, vatandaşlara ziyarette 
bulunurken talep ve şikayetlerini alarak 
ilgili müdürlüklere yönlendirdi. Ayrıca 
2023 yılı içerisinde yaşanan yoğun ya-
ğış sebebiyle 41 ev ve iş yeri de ziyaret 
edilerek vatandaşların talepleri alındı. 
Mağduriyetlerin en aza indirilmesi için 
belediyenin imkanları dahilinde vatan-
daşlara destek olundu.

Özel Gereksinimli ve 65 Yaş 
Üstü Vatandaşlara Ziyaret

Saha Çözüm ve Koordinasyon ekibi, 
ilçede yaşamını sürdüren özel gerek-
sinimli vatandaşları da ziyaret ediyor. 
Talep ve şikayetleri alan ekipler, ilgili bi-
rimlere yönlendirerek takibini sağlıyor.

65 yaş üstü vatandaş ziyaretle-
ri kapsamında son olarak Gündoğan, 
Türkbükü, Gölköy ve Bitez Mahallele-
rinde tespit edilen 65 yaş üstü 427 va-
tandaş ziyaret edilirken talep ve istek-
leri dinlendi.

Anket Çalışmaları Gerçekleşti-
riliyor

Bodrum Belediyesi Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler Müdürlüğü Saha Çözüm 
Ekibi, vatandaş ziyaretlerinde mahalle 
mahalle dolaşarak anket çalışması ger-
çekleştiriyor.  

Saha Çözüm Ekibi, Mumcular Ma-
hallesi Atatürk Caddesi ve Karaova 
Mahallesi Karaabat Caddelerinin tek 
yön olarak kullanılması hakkında 406 
vatandaşa anket çalışması yaparken 
Bahçelievler Mahallesi Sanayi Sitesi, 
Yalıkavak Mahallesi Sanayi Bölgesi, 
Türkkuyusu Mahallesi Sanayi Bölgesi, 
Yokuşbaşı Mahallesi Sanayi Bölgesinde 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü 
Kenan Apaydın eşliğinde 462 esnaf 
ziyaret edilirken 147 talep ve şikâyet 
alındı.

Ramazan Ayı sebebiyle Dağbelen,-
Torba, Türkbükü, Gölköy, Güvercinlik, 
Yakaköy, Türkmen, Çamlık, Armutçuk, 
Gökpınar, Pınarlıbelen, Dirmil, Yalı-
kavak, Çarşı, Koyunbaba, Turgutreis, 
Gümüşlük, Dereköy ve Gümbet Mahal-
lelerinde gerçekleştirilen İftar Yemeği 
Programına yine Saha çözüm Ekipleri 
tarafından katılım sağlandı.

Yalıkavak ve Çarşı Mahallesinde 
bulunan 527 esnaf ziyaret ederek 269 
adet talep ve şikâyet alınarak Flexcity 
programı üzerinden ilgili birimlere yön-
lendirildi.

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Mü-
dürlüğüne bağlı Çözüm Masasına gelen 
talep ve şikayetlere istinaden Kumbah-
çe ve Umurça Mahallesinde saha ça-
lışması yapan ekipler, olumsuz olayları 
da yerinde tespit ederek ilgili birimlere 
aktardı.

Türkkuyusu, Umurca, Ortakent, 
Kumköy, Pınarlıbelen, Yeniköy, Bitez, 
Gündoğan, Akyarlar, Peksimet, Ko-
yunbaba, Turgutreis, Tepecik, Kemer, 
Mumcular, Bahçeyaka, Gökpınar, Çam-
lık ve Sazköy Mahallelerinde yaşayan 
vatandaşları Bodrum Belediye Başkanı 
Ahmet Aras ve Saha Çözüm Personel-
leri ziyaret etti. Ziyaretlerde alınan tüm 
talep ve şikayetler ilgili müdürlüklere 
iletilirken günlük, haftalık ve aylık ra-
porlamalar da yapılarak takip ediliyor. 
Raporlamadan çıkan sonuçlar değer-
lendirilerek ilgili müdürlüklerle payla-
şılıyor.

Vatandaşlarla sohbet havasında ge-
çen ziyaretler, Bodrum’un tüm mahal-
lelerinde belirli bir program dahilinde 
gerçekleştirilmeye devam edilecek.



“DENİZ DİBİ TEMİZLİĞİ KAMPANYASI” 9. YILINDA“DENİZ DİBİ TEMİZLİĞİ KAMPANYASI” 9. YILINDA

Bodrum Belediyesi Destek Hiz-
metleri Müdürlüğü ekipleri, ya-

rımada genelinde vatandaşların plaj-
lardan ve denizden rahat bir şekilde 
faydalanabilmesini sağlamak amacıy-
la çalışmalarını sürdürüyor.

Ekipler, 11 mavi bayraklı plajın da 
aralarında bulunduğu toplam 77 plaj-
da, 22 cankurtaran ve temizlik per-
soneliyle birlikte günlük çalışmalarını 
gerçekleştiriyor. Plajlara vatandaşların 
ücretsiz kullanabileceği 2 binin üzerin-
de şemsiye yerleştirildi.

Soyunma kabinlerinin bakımını 
yapmak, cankurtaran kulelerini ye-
nilemek, denizde şamandıra çekmek 
ve plaj alanında tesviye çalışmalarını 
tamamlamak gibi önemli faaliyetleri 
de gerçekleştiren ekipler, temizlik ve 
bakım çalışmalarını da rutin olarak 
denetleniyor.

Şemsiyelere Zarar Veriliyor
Belediye ekipleri tarafından bazı 

plajlarda şemsiyelere zarar verildiği, 
yeni şemsiyelerin çalındığı veya eski-
leriyle değiştirildiği tespit edildi. Konu 
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Bodrum Belediyesi tarafından 
“Denize En Çok Mavi Yakışır” 

sloganıyla başlatılan Deniz Dibi Te-
mizliği Kampanyası 9. yılına Türkbü-
kü’nde girdi.

Bodrum Belediyesi Destek Hizmet-
leri ile Temizlik İşleri Müdürlüğü organi-
zasyonunda gerçekleştirilen Deniz Dibi 
Temizlik Kampanyası, bu yıl Türkbükü 
Koyunda başladı. Sabah saatlerinde Be-
lediye Halk Plajı önünde toplanan Bele-
diye Dalış Ekibi, balıkçı tekneleri ile yüz-
me alanı dışında dalışa başlayarak deniz 

dibindeki atıkları topladı.
Yaklaşık bir saat süren deniz dibi te-

mizliği çalışmasında, cam ve metal şişe-
ler ile plastik, metal atıklar, balıkçı ağları 
ve araç lastiklerinden oluşan 200 kilog-
rama yakın atık kıyıya çıkarıldı. Farkında-
lık yaratması için kıyıda bir süre sergile-
nen atık malzemeler, ekipler tarafından 
ayrıştırılarak Bodrum Belediyesi 1. Sınıf 
Atık Getirme Merkezi’ne götürüldü.

Etkinliğe katılan Bodrum Belediye 
Başkan Vekili Emel Çakaoğlu, “Dalgıç-

ile ilgili belediye yetkilileri, vatandaş-
lardan şemsiyelere zarar verilmemesi 
ve daha sorumlu bir tavır sergilenmesi 
yönünde desteklerini beklediklerini 
ifade etti.

Cankurtaranlar Hayat Kurtarı-
yor

Plajlarda görevli cankurtaranlar 
tarafından 10 boğulma vakasına mü-
dahale edilirken riskli yaş gruplarında 
bulunan ve riskli bölgelerde yüzen 
vatandaşlara da uyarılar yapılıyor.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, belediye olarak plajlarda gü-
venli ve temiz bir ortam sağlamak 
için büyük bir özveriyle çalıştıklarını 
ifade ederken, “Vatandaşlarımızın 
da bu çabalara destek vererek plaj-
ları temiz tutmaları ve ekipmanlara 
zarar vermemeleri önemli. Bodrum'un 
güzelliklerinden faydalanırken çevreye 
ve başkalarına saygı göstermek, keyifli 
ve güvenli bir yaz sezonu yaşamamızı 
sağlayacak.” diye konuştu.

BELEDİYEDEN PLAJLARDA TEMİZLİK VEBELEDİYEDEN PLAJLARDA TEMİZLİK VE
GÜVENLİK ÇALIŞMALARIGÜVENLİK ÇALIŞMALARI

larımızla birlikte yaptığımız bu etkinlikte 
maalesef deniz dibindeki görüntüleri bir 
kez daha gördük ve çok üzüldük. Bod-
rum Belediyesi olarak bu etkinlikleri 
hem farkındalık yaratma açısından hem 
de çevre temizliği açısından çok önem-
siyoruz. Bu çalışmalarımıza devam ede-
ceğiz.” dedi.

“Denize En Çok Mavi Yakışır” etkin-
liği önümüzdeki günlerde Gündoğan, 
Yalıkavak, Gümüşlük, Turgutreis, Akyar-
lar, Bitez, Güvercinlik ve Kumbahçe’de 
devam edecek.
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BAYRAM HAFTASINDA 6 BİN 500 TON ATIK TOPLANDI
9 günlük Kurban Bayramı tatili 

dolayısıyla Bodrum halkının ve 
ilçeye gelen misafirlerin mutluluğu ve 
huzuru için belediye ekipleri temizlik 
çalışmalarını sürdürdü.

Turizm sezonun başlangıcı olan 28 
Nisan’dan 04 Mayıs’a kadar 332 per-
sonel ile 896,3 ton bahçe atığı ve 2 
bin 185,45 ton evsel atık çöpü topla-
yan Bodrum Belediyesi Temizlik İşle-
ri Müdürlüğü ekipleri, 26 Haziran – 01 
Temmuz arasında ise 385 personel ile 
996,6 ton bahçe atığı, 5 bin 441,865 ton 
evsel atık olmak üzere toplamda 6 bin 
438,465 ton çöp topladı.

Bayram yoğunluğunun en üst sevi-
de yaşandığı kentimizde 24 saat esa-
sına göre hizmet veren Temizlik İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, alınan bu verilere 
göre bayram döneminde iki kattan faz-
la atık topladı.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, temizlik çalışmalarının belediye-
nin asli görevleri arasında olduğu, atık 
toplamanın temiz bir Bodrum için tek 
başına yeterli olmayacağını belirtirken 
kent paydaşlarının çevre duyarlılığı ko-
nusunda daha hassas davranmaları ge-
rekliliğine dikkat çekti.
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ÖNCE

SONRA

BELEDİYEDEN ADA VE KOYLARDA TEMİZLİK
Bodrum Belediyesi, Bodrum Ya-

rımadası’nda yer alan ada ve 
koylarda kıyı temizliği ve bakım çalış-
maları gerçekleştirdi.

Belediyeye ait “Temiz Deniz” adlı 
tekne ile yapılan çalışmalar kapsamında 
Bodrum Belediyesi ekipleri, adalar ve 
koylar üzerinde bulunan ağaçların ba-
kım ve budamasıyla birlikte sarnıçların 
temizliği, bakımı ve badanası gibi işlem-
leri yaptı. Ayrıca, koyları ziyaret eden 
teknelerden atıkların toplanması işini 
gerçekleştiren ekipler, doğada yaşayan 
hayvanların ihtiyaçları için gıda ve su te-
minini de sağlıyor.

Bodrum Belediyesi ekipleri Kurban 
Bayramı öncesi Çelebi Adası, Adaboğa-
zı, Karaada, Küçük Poyraz, Büyük Poy-
raz, Sinekli, Harıplı, Kamışlı, Koca Yalı, 
Dangır, Taşlı Yalı, Mıstan Yalısı, Sarnıçlı, 
Pabuç, Orak Adası, Kissebükü koyların-
da genel temizlik işlemlerini tamamladı.

Hem deniz turizmi hem de doğal ya-
şamın sürdürülebilirliği açısından büyük 
bir önem taşıyan temizlik çalışmaları 
ile Bodrum’a gelen misafirler, temiz ve 
bakımlı koylarda keyifli vakit geçirebi-
lecekler. Belediye, gerçekleştirilen ça-
lışmalarla doğal yaşam alanlarında bu-
lunan canlıların da sağlıklı bir ortamda 
yaşamlarını sürdürebilmelerine katkıda 
bulunabilmeyi amaçlıyor.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, yapılan bu çalışmaların Bodrum’un 
doğal güzelliklerinin korunması ve gele-
cek nesillere temiz bir çevre bırakılması 
amacıyla gerçekleştirildiğini ifade etti.

Bodrum Belediyesi, çevre bilincinin 
artırılması ve doğal güzelliklerin ko-
runmasına yönelik çalışmalara devam 
ederken Bodrum’un denizlerinin ve 
koylarının korunmasında, toplumun her 
kesiminin duyarlılığı da büyük önem ta-
şıyor.



Bodrum Belediyesi tarafından 
Türkiye’de ilk kez bir belediye-

nin uygulamaya aldığı Katılımcı Bütçe 
Çalışmaları kapsamında toplantılar 
sürüyor.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras’ın sosyal demokrat belediyecilik 
anlayışıyla 2021 yılında başlattığı ça-
lışmalar kapsamında düzenlenen Katı-
lımcı Bütçe Görüşmelerinin bu yılki ilk 
toplantısı, Bodrum Ticaret Odası’nda 
yapıldı.

2024 yılı bütçe çalışmalarına iliş-
kin katılımcı bütçe görüşmeleri kapsa-
mında düzenlenen toplantıya Bodrum 
Belediye Başkanı Ahmet Aras, Bod-
rum Belediyesi Mali Hizmetler Müdürü 
Ahmet Demirel, Bodrum Ticaret Oda-
sı Başkanı Mahmut Serdar Kocadon, 
TÜRSAB Bodrum BTK Başkanı Yüksel 
Aslan, SMMMO Bodrum Şube Başka-
nı Mehmet Akdoğan, Bodrum Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası Başkanı Erdoğan 
Başeymez, Bodrum Şoförler Odası 
Başkanı Hasan Kablı, BODER Başkanı 
Ömer Faruk Dengiz, Bodrum Denizciler 
Derneği Başkanı Erol Erdoğan, BODTO 
meclis ve komite üyeleri katıldı.

Yaklaşık 3 saat süren toplantıda tu-
rizm sezonuyla birlikte yılların getirmiş 
olduğu olumsuzluklar da konuşulurken 
turizme yönelik yatırım ve çalışmaların 

artırılarak belediye öncülüğünde oda 
ve STK’ların bu yatırım ve projelere 
odaklanması gerektiği fikrinde ortak 
karar alındı.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, şeffaf bir yönetim anlayışı ile 
çalışmalara devam ettiklerini, bu kap-
samda katılımcı bütçe çalışmalarının 
da önemli olduğunu belirterek, Bod-
rum’u ortak akılla daha ileriye taşımak 
için herkesin elini taşın altına koyması 
gerektiğini ifade etti. Katılımcı bütçe 
çalışmaları kapsamında belediye faa-
liyetleri, hayata geçirilen, devam eden 
ve hazırlık aşamasında olan projeleri 
anlatarak, toplantıya katılanlarla fikir 
alışverişinde bulundu.

Bodrum Belediyesi Mali Hizmetler 
Müdürü Ahmet Demirel, katılımcı bütçe 
çalışmaları, belediye faaliyet ve proje-
lerine yönelik sunum gerçekleştirirken 
2024 yılı ve takip eden 2 yılın gelir gi-
der bütçe çalışmaları kapsamında top-
lantı gerçekleştirdiklerini belirtti.

Türkiye’de ilk kez Bodrum Bele-
diyesi’nin uyguladığı; odalar, vakıflar, 
dernekler, siyasi partiler, mahalle muh-
tarları ve çeşitli sivil toplum örgütleri ile 
gerçekleştirdiği katılımcı bütçe çalış-
maları kapsamında toplantılar, Bodrum 
Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü 
öncülüğünde yürütülüyor.

KATILIMCI BÜTÇE ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

“SU YÖNETİMİ” TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
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Bodrum’da Sürdürülebilir Enerji 
ve İklim Eylem Planı’nın ger-

çekleştirilmesi için çalışmalar devam 
ederken Bodrum Belediyesi İklim De-
ğişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü tara-
fından ilçede Sürdürülebilir Enerji ve 
İklim Eylem Planı'nın hazırlık çalışma-
ları yürütülüyor.

Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem 
Planı kapsamında Dr. Zeynep Yöntem’in 
gönüllü danışmanlığında “binalar, ula-
şım, su yönetimi, atık, afet ve risk azal-
tımı, tarım, ormancılık ve diğer arazi 
kullanımı” temaları çerçevesinde plan-
lamalar şekillendirilirken son olarak su 
yönetimi konusunda atılması gereken 
adımları belirlemek amacıyla Bodrum 
Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü’nde 3. toplantı olan “Su Yö-
netimi” toplantısı düzenlendi.

Su Yönetimi Toplantısına Bodrum 
Kaymakamı Bilgehan Bayar, Belediye 
Başkanı Ahmet Aras, Bodrum Beledi-
yesi'nin çeşitli müdürlüklerinden yetki-
liler ile DSİ 213. Şube Müdürlüğü, Muğla 

Bodrum Belediyesi’nin ev sahip-
liğinde Sürdürülebilir Yaşam 

Eğitimi Derneği (SUYED) tarafından 
Sürdürülebilirlik Eğitimi Çalıştayı dü-
zenlendi.

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi’nde 
görev yapan bir grup akademisyen ta-
rafından kurulan Sürdürülebilir Yaşam 
Eğitimi Derneği’nin (suyed.com) sürdü-
rülebilir yaşam bilincinin yaygınlaşması 
için gerçekleştirmiş olduğu araştırma 
ve eğitim faaliyetleri kapsamında 24-25 
Haziran tarihlerinde Bodrum Belediyesi 
ev sahipliğinde Garaova Tarım Park’ta 
Türkiye’nin farklı yerlerinden gelen öğ-
retmenlere yönelik iki günlük Sürdürü-
lebilirlik Eğitimi Çalıştayı gerçekleştirildi.

Çalıştaya Bodrum Belediyesi’ni tem-
silen İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Mü-
dürlüğü’nden Birim Müdürü F. Nilay Ka-
ramustafaoğlu ve Sürdürülebilirlik Büro 
Sorumlusu Elif Çamlı katıldı.

Su ve Kanalizasyon İdare Genel Müdür-
lüğü, Bodrum İlçe Sağlık Müdürlüğü, 
Bodrum İlçe Tarım ve Orman Müdürlü-
ğü ve Muğla Büyükşehir Belediyesi'n-
den yetkililer katıldı.

Toplantıda, Bodrum'daki su so-
runlarının bütüncül bir yaklaşımla ele 
alınırken Sürdürülebilir Enerji ve İklim 
Eylem Planı'na aktarılacak çözüm öne-
rileri geliştirildi.

İlçe Halkının Aktif Katılımı 
Önemli

Su toplantısında fikirlerini paylaşan 
Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras, 
ilçenin sürdürülebilir enerji ve iklim he-
deflerine ulaşmak için kararlı adımlar 
attıklarını belirtti. Bodrum'un doğal 
güzelliklerini ve çevresini korumak, ik-
lim değişikliğiyle mücadele etmek ve 
sürdürülebilir bir gelecek sağlamak 
amacıyla yürütülen çalışmalara büyük 
önem verdiklerini vurgulayan Başkan 
Aras, ilçe halkının da bu sürece aktif ka-
tılımının önemli olduğunu söyledi.

 Çalıştayda Sürdürülebilir Yaşam Eği-
timi Derneği Kurucu Başkanı Prof. Dr. 
Oğuz Özdemir açılış konuşması gerçek-
leştirirken Sürdürülebilirlik Eğitimi Çalış-
tayının Türkiye’de ilk olduğunu belirterek 
ev sahipliği yapan Bodrum Belediye Baş-
kanlığı’na teşekkür etti.

Açılış konuşmasının ardından Prof. 
Dr. Oğuz Özdemir’in moderatörlüğünde 
sürdürülebilirlik ve sürdürülebilirlik eğiti-
mi konusu, davetli konuşmacıların katılı-
mıyla panel oturumunda ele alındı. 

Çalıştayın ikinci gününde, Muğla 
Sıtkı Koçman Üniversitesi Eğitim Bilim-
leri Enstitüsü’nde lisans üstü öğrenim 
görmekte olan öğretmenler tarafından 
katılımcı öğretmenlere yönelik sürdü-
rülebilirlik eğitimi konusunda etkinlikler 
gerçekleştirildi.

Çalıştay, sürdürülebilir gelecek için 
katılımcıların dile getirdikleri anonsların 
dijital ortamda sergilenmesiyle sona erdi. 

BODRUM’DA SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK BODRUM’DA SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
EĞİTİMİ ÇALIŞTAYIEĞİTİMİ ÇALIŞTAYI
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KADINLARIN

SAYFASI

Bodrum Belediyesi, personel-
lerine yönelik “Psikolojik İlk 

Yardım ve Toplumsal Cinsiyet Rolleri 
Atölyeleri” düzenliyor.

Bodrum Belediyesi’nin çalışanları-
na yönelik düzenlediği eğitimler kap-
samında Bodrum Belediyesi Kadın ve 
Aile Hizmetleri Müdürlüğü'ne bağlı 
Toplumsal Cinsiyet Eşitlik Bürosu ile 
Bodrum Kadın Dayanışma Derneği iş 
birliğinde “Saha Çalışanları İçin Psiko-
lojik İlk Yardım Atölyesi ve Toplumsal 
Cinsiyet Rolleri Atölyesi” yeni katılım-
cılarla devam ediyor.          

Bodrum Ticaret Odası Toplantı Sa-
lonu’nda düzenlenen atölyelerde, Psi-

kolojik Danışman Ada Ümmühan Köse 
tarafından "Saha Çalışanları İçin Psiko-
lojik İlk Yardım Atölyesi" ve Bodrum 
Kadın Dayanışma Derneği'nden Füsun 
Doğan tarafından "Toplumsal Cinsiyet 
Rolleri Atölyesi" sunuldu.

Psikolojik İlk Yardım Atölyesi'nde, 
sahada çalışacak personelin travmaya 
duyarlı hizmet üretmelerine yönelik 
yöntemler paylaşıldı. Atölye, persone-
lin psikolojik güçlendirme ve destek 
konularında detaylı bilgi alarak hizmet 
sürecinin uzun soluklu yürütülmesini 
sağlamayı amaçlıyor.

Toplumsal Cinsiyet Rolleri Atölye-
si'nde ise toplumsal cinsiyet rollerinin 

ayrımcılık ve eşitsizlik yarattığı konu-
su ele alınırken atölyede katılımcılara 
toplumsal cinsiyet rolleriyle ilgili far-
kındalık yaratmak ve bu konuda ya-
pılması gerekenler hakkında bilgiler 
verildi.

Başkan Ahmet Aras’ın 2019 yerel 
seçimlerinin  hemen ardından hayata 
geçirdiği “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği” 
perspektifinde yeni yönetim yaklaşımı 
sonrası  imzaladığı CEMR'in (Avrupa 
Yerel Yaşamda Kadın Erkek Eşitliği 
Şartı) gereklerinden olan Yerel Eşitlik 
Eylem Planı (YEEP) ve  Bodrum Ka-
dın Dayanışma Derneği'nin Bodrum 
Belediyesi ile birlikte hayata geçirdi-

ği, ''Bodrum'dan Türkiye'ye Kadınlar 
Eşitlikçi ve Şiddetsiz Kentini Yaratı-
yor'' projesi kapsamında  Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliğini etkin bir şekilde 
geliştirmek ve uygulamak üzere Bod-
rum Belediye personeline düzenlenen 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eğitimleri 
sürüyor.

Bodrum Belediyesi, eğitimlerine 
belli bir program dahilinde düzenle-
meye devam edecek. Personelin mes-
leki gelişimine katkı sağlamayı hedef-
leyen eğitimler, belediye çalışanlarının 
daha bilinçli, duyarlı ve etkili hizmet 
sunmalarını amaçlıyor.

PSİKOLOJİK İLK YARDIM VE TOPLUMSAL PSİKOLOJİK İLK YARDIM VE TOPLUMSAL 
CİNSİYET ROLLERİ ATÖLYELERİCİNSİYET ROLLERİ ATÖLYELERİ

Bodrum Belediyesi Kadın ve Aile  
Müdürlüğü ataması  gerçekleş-

tirildi. Bodrum Kadın Dayanışma Der-
neğinin katkıları ile gerçekleşen ata-
ma, Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras'ın  Kadın ve Aile Müdürlüğü için 
elzem olan kadın politikalarını uygu-
lama ve kadın politikalara yönelik de-
neyimiyle Şenay Yılmaz'ın atanması, 
Bodrum Belediyesi'nin kadınlar için 
hayata geçireceği eşitlik politikalarını 
güçlendirecektir.

Şenay Yılmaz, 1982 doğumlu, lisans 
eğitimini sosyoloji de tamamlayan 
Yılmaz, yüksek lisansını Ankara Üni-
versitesi Kadın Çalışmaları Ana Bilim 

Dalında yapmıştır. 2008/2023 yılları 
arasında Ankara Büyükşehir Belediye-
sinde Kadın ve Eşitlik Çalışmalarını yü-
rütmüştür. Kadın çalışmalarında ulusal 
ve uluslararası pek çok makalesi ya-
yınlanan Yılmaz’ın kitap bölümleri de 
bulunmaktadır.

Meslek hayatına kadın sığınmae-
vinde başlayan Yılmaz ABB de ilk ka-
dın Danışma merkezini 2015 yılında 
kurmuş kent genelinde pek çok birim 
açmıştır. Bugüne kadar kadınlar ve kız 
çocukları için 7 uluslararası proje yürü-
yen Yılmaz mor haritam ve kadın güç-
lenme merkezi projeleri ile en iyi kamu 
yönetimi ödüllerini almıştır.

KADIN VE AİLE MÜDÜRLÜĞÜ ATAMASI GERÇEKLEŞTİKADIN VE AİLE MÜDÜRLÜĞÜ ATAMASI GERÇEKLEŞTİ



MERHABA GÜNÜ ULUSLARARASI LOGO YARIŞMASI
BAŞVURULARI BAŞLADI

Balıkçı’nın 133. doğum gününde, 
dünyaya seslendiği “merhaba”-

sı küresel bir barış ve dostluk çağrısına 
dönüşmeye devam ediyor. Tüm dünya-
dan tasarımcıların davet edildiği Merha-
ba Günü Logo Yarışması’nın son başvu-
ru tarihi 02 Şubat 2024.

Bodrum Belediyesi ve bünyesinde 
faaliyet gösteren Bodrum Deniz Müzesi 
projesi olan, Bilgi Yayınevi sponsorluğun-
da hazırlanan kampanya dahilinde “mer-
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haba”nın kapsayıcılığının denizleri aşma-
sı ve bir barış simgesi olarak akıllarda yer 
etmesi hedefleniyor.

İletişim Partneri’nin MYRA, Sivil Top-
lum Partneri’nin Hemzemin Sosyal Fayda 
Platformu, Proje Danışmanının ise Ömer 
Durmaz olduğu Merhaba Günü Uluslara-
rası Logo Tasarımı Yarışmasıyla ilgili tüm 
detaylara ve şartnameye www.merhaba-
gunu.com adresinden ulaşılabiliyor. 5-23 
Şubat tarihleri arasında tamamlanacak 

Herkese merhabalar, 
Bugün sizlere birkaç konudan bah-

setmek istiyorum. 
Konu başlıklarımız;
Önyargı, engel, önlem.  
Bana sordukları zaman engel nedir 

diye hep aynı cevabı veriyorum
İnsanlar ve önyargıları. Yoksa mer-

divenler falan hikâye. 
Düşünüyorum bir insan neden ön-

yargılı olur diye, araştırıyorum konu tek 
sonuca bağlanıyor ÜMİTSİZLİK. Yapa-
cağına dair inancı olmadığı için önyar-
gıyla yaklaşıyor. Özeti bence bu. 

Hemen ümitsiz, inançsız, umutsuz 
olmayalım. Mutlu olmak için, umutlu ol-
mak için sebep çok unutma.  

Engel olmak yerine destek olmak 
tüm mesele bu belki de. 

Sadece tekerlekli sandalyeli dostla-
rım için söylemiyorum iş arayan, ödevi-

ni bitirmek isteyen arkadaşın, aşkın için, 
bir yerden bir yere gitmek isteyen dos-
tun için destek olmak eminim ki daha 
ileri taşıyacak bizleri.  

ÖNLEM
İki hece, tek kelime, büyük bir an-

lam, farkındalık.  
Önlem ihmali olduğu için engelli 

olan birçok insanla tanıştım hastanede 
bu sebepten bu konuya değinmek iste-
dim. 

Her yerin kurallarına göre önlem 
alınsa muhteşem olmaz mıydı? 

Örnek verecek olursam iskele, ha-
vuz kenarları, denize atlama kenarların-
da balıklama atlamak; boyun kırığı gibi 
tehlikeli sonuçlara yol açabilir. 

Önlem hayat kurtarır.  
Ben kısaca değinmek istedim ko-

nulara eğer siz de bu konulardaki fikir 
ve düşüncelerinizi belirtmek isterseniz 
Twitter ve Instagram üzerinden takip 

olan seçici kurul oylamasının ardından 
sonuçlar 1 Mart 2024’te açıklanacak.

Halikarnas Balıkçısı Cevat Şakir Ka-
baağaçlı’nın gözünden, zihninden, mis-
yonundan, vizyonundan hareket ederek 
“merhaba” sözcüğünü anlamlandırmak 
ve grafik dile aktarmak isteyen herkes 
yarışmaya katılım için bekleniyor.

Geçtiğimiz sene Halikarnas Balıkçı-
sı’nın doğum günü olan 17 Nisan 2022'de 

Belediye Başkanı Ahmet Aras tarafından 
ilan edilen "Merhaba Günü", bu sene 
Bodrum Deniz Müzesi projesi olarak 
“Uluslararası Merhaba Günü Logo Yarış-
ması” olarak dijital platformda kendine 
alan açmıştı. Yarışmanın duyurusu, Bod-
rum Deniz Müzesi arşivinde bulunan ve 
ailesinin özel izniyle kamuoyuyla paylaşı-
lan Cevat Şakir Kabaağaçlı görüntülerinin 
olduğu bir dakikalık video çalışmasıyla 
birlikte yapılmıştı.

edebilir, mesaj gönderebilirsiniz.  
Sağlıcakla kalın.

Gurur GÖÇ
Instagram/ gururgoc
Twitter/ pektoralgerme 
Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği 

Bodrum Temsilcisi, Sosyal Elçi, Yazar
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Bodrum Kaymakamlığı tarafın-
dan Bodrum Belediyesi’nin 

destekleriyle 1 Temmuz Kabotaj Bay-
ramı kapsamında Bodrum’da bir dizi 
etkinlik düzenlendi.

Denizcilik ve Kabotaj Bayramı’nın 
97. yıl dönümü kutlamaları kapsamın-
da ilk olarak Atatürk Anıtı önünde 
tören gerçekleşti. Törene Bodrum 
Kaymakamı Bilgehan Bayar, Meclis 
Üyesi Emel Çakaloğlu, Bodrum Bölge 
Liman Başkanı Tuncay Aydın, İMEAK 
Bodrum Deniz Ticaret Odası Bodrum 
Şube Başkanı Orhan Dinç, Bodrum 
Denizciler Derneği Başkanı Erol Erdo-
ğan, Sahil Güvenlik Bodrum Karakol 
Komutanı Binbaşı Koray Kemiksiz ve 
daire amirleri katıldı.

Atatürk Anıtı’na çelenk sunumunun 
ardından Ulu Önder Atatürk ile şe-
hitlerin manevi huzurunda 1 dakikalık 
saygı duruşunda bulunuldu. Aynı anda 
Sahil Güvenlik Bot Komutanlığı’n-
ca VHF Kanal 16’dan verilen işaretle 
limanda bulunan gemiler, 1 dakika 

süreyle selam düdüğü çaldı. İstiklal 
Marşı ile Türk Bayrağı’nın göndere 
çekilmesinin ardından Bodrum Bölge 
Liman Başkanı Tuncay Aydın, günün 
anlam ve önemini belirten konuşmasını 
yaptı. Törenin ardından protokol, Sahil 
Güvenlik Komutanlığı’na ait tekneyle 
açılarak Mustafa Kemal Atatürk ve 
şehit denizcilerin aziz hatıraları anısına 
hazırlanan çelengi denize bıraktı.

Trafo Bodrum Kafe’de “Derin 
Mavi” Sergi Açılışı

1 Temmuz Kabotaj Bayramı nede-
niyle düzenlenen etkinlikler kapsa-
mında Trafo Bodrum Kafe’de Tahsin 
Ceylan’ın “Derin Mavi” sergi açılışı 
gerçekleşti.

Bodrum’un yer üstü doğal, kültürel 
ve tarihi zenginliklerine su altındaki 
doğal hazineleri de katmak için Bod-
rum Kaymakamlığı ile Bodrum Beledi-
yesi iş birliğinde başlatılan çalışmaların 
sonucunda ortaya çıkan Bodrum su altı 
görsellerinden oluşan serginin açılışına 
Bodrum Kaymakamı Bilgehan Bayar, 
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Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras, 
Sualtı Görüntüleme Yönetmeni Tahsin 
Ceylan ve ekibi katıldı.

Sergi açılışında konuşma yapan 
Sualtı Görüntüleme Yönetmeni Tahsin 
Ceylan, proje ile ilgili bilgilendirmeler 
yaparken Bodrum’un faunasını ve 
florasını gösteren önemli bir çalışma 
olduğunu belirtti.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, Bodrum’un sadece karasal güzel-
likleriyle değil su altı güzellikleriyle de 
ünlü olduğunu belirtirken bu anlamlı 
çalışmalar için katkı sunan herkese 
teşekkür etti.

1 Temmuz 1926 tarihinde yürürlüğe 
koyulan 815 Sayılı Kabotaj Kanunu ile 
Türk limanları arasında ticaret yapma 
hakkı, Türk bayraklı gemiler ile Türk 
vatandaşlarına verilmiştir. Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün direktifle-
ri ile 1 Temmuz günü “Denizcilik ve 
Kabotaj Bayramı” olarak ülkenin çeşitli 
bölgelerinde kutlanmaktadır.

Sünger avcısı Mehmet Baş, kü-
çük yaşında âşık olduğu deniz 

serüvenine, bugün 18 m'lik AKSONA 
MANCORNA adlı tirhandiliyle, deniz-
leri yerli ve yabancı turistlere tanıtma 
hizmeti vererek devam ediyor.

Mehmet Baş ve sevenlerinin katkı-
larıyla hazırlanan “Aksona ile Mavinin 
Büyüsünde” adlı belgesel film, su altı 
görüntüleri ile beraber 8 Temmuz Cu-
martesi akşamı saat 20.00'de Bodrum 
Belediyesi'nin katkılarıyla Trafo Bod-
rum'da ilk kez izleyicisiyle buluştu.

Birçok denizci yetiştirmesinin yanı 
sıra süngerciliği yurt dışında anlatarak 
Türkiye'nin tanıtımına da katkıda bulu-
nan Mehmet Baş, anılarını Su Altı Fo-
toğrafçıları ve Filmcileri Derneği (SU-
FOD) ile paylaştı.

Konusunda Türkiye'nin ilk ve tek si-
vil toplum örgütü olan Türkiye Fotoğraf 
Sanatçıları Federasyonu üyesi SUFOD, 
su altı fotoğrafçılığının ve filmciliğinin 
yaygınlaşması, teknik bilgi ve donanı-
ma sahip elemanların yetişmesi, çevre 
bilincinin gelişmesi ve yaygınlaştırılma-

sını sağlamak amacıyla gönüllü su altı 
fotoğrafçıları ve filmcileri tarafından 
kurulmuş bir dernektir.

Amaç ve hedefleri doğrultusunda 
denizlerin önemli bir değeri olan Meh-

met Baş ile 7 gün süren bir dalış prog-
ramı gerçekleştirildi. Dalışa Başkan 
Ateş Evirgen, yönetim kurulu üyeleri 
Cem Özoral, Mehmet Çelik ve Murathan 
Yıldız katıldı.




